
Contacto

Teléfono 928723900
Correo Electrónico contratacion@maspalomas.com

Dirección Postal

Plaza de Timanfaya s/n
(35100) San Fernando de Maspalomas España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-012364 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2023 a
las 14:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio de Contratación y Compras del Ayuntamiento de San Bartolomé de Tirajana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yN1nqG9Opw%2BXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de armario-taquillas para emisoras, pdas e impresoras
portátiles.

Valor estimado del contrato 14.018,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.018,69 EUR.

Plazo de Ejecución
21 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yN1nqG9Opw%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6aebc694-c48c-4d97-abf3-f26831a2ae63


Lugar

Dirección Postal

Plaza de Timanfaya S/N
(35100) San Fernando España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 07/09/2023 a las 07:20 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

JOSE F HERNANDEZ SANTANA
NIF 42797656S
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.958,6 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 07/09/2023
Plazo de Formalización Del 12/09/2023 al 19/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/09/2023 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/09/2023 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mDL9jJPlePXzAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000011591220 |  2023-124079 | Mon, 11 Sep 2023 14:53:50:961 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125216073552046588161020929560868677625 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mDL9jJPlePXzAq95uGTrDQ%3D%3D

